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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 157/ 18/244/P-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

Papa asfaltowa termozgrzewalna podkiadowa oksydowana
DACHBIT V60 S30

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Mazowiecki Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Czeresniowa 98
02-456 Warszawa

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budow]anego/ﬁ*ébki—keﬂﬁelﬂej—wyfeb&blmwaﬂege*

nr 1 zdnia 19.09.2018 r.:

Na budowie: Zespél budynkéw mieszkalnych Jednorodzinnych dwulokalowych w zabudowie
szeregowe] METROPOLITAN PARK, ul. Wilcza 26, 05-260 Marki

2. Data pobrania prébki: 19.09.2018 r.; nr protokolu pobrania prébki: nr 1
3. Data dostarczenia probki: 24.09.2018 ..  nr protokotu przyjecia probki: 157/18/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnejwyrebu-budewlanege*
nr ]l zdnia 19.09.2018 r.
[ZOBUD Sp. z 0.0, ul. Le$na 4, Laki Kozielskie, 47-150 Leénica

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki i *
nr | zdnia 19.09.2018 r.:

Z2 21:  18/06/0 (pozostate informacje nieczytelne)

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki  wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnej—wyrobu
budewlanege*nr | z dnia 19.09.2018 r.:

nie wystepuje
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-2- Sprawozdanie z badan nr 157/18/244/P-1

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:
Probka wyrobu do badan — papa termozgrzewalna - zostala opakowana w czarng foli¢ oraz karton
(zdjgcia nr 1 i nr 2), a nastepnie w foli¢ przezroczystg typu stretch na ktora naklejono tasmy
z nadrukiem ,Wojewoddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie” (zdjecie nr 3).
Na prébke naklejono etykiete z napisem: ,,Prébka wyrobu budowlanego” (zdjecie nr 4). Probke
oklejono takze tasmg z koloru czarno

-z0ltego oraz plombami holograficznymi o numerach:
WINB-00139, WINB-00140, WINB-001

\ 41 i WINB-00142 (zdjecie nr 4). Dostarczona prébka
zawierata 1 rolke wyrobu w kolorze czarnym (zdjecia nr 4 i nr 5).

Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

Zdjecie nr 4

Zdjecie nr 5

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budowlanege*
nr 1z dnia 19.09.2018 r.:

Brak danych — art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

9. Wielkosé (ilosc, masa, objetosé) probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budowlanego*
nr 1 z dnia 19.09.2018 r.:

1 rolka o wymiarach dtugos¢ 10m x szerokosé Im x grubosé 3,0 (+/-10%)mm

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kiére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kontrotnej-wyrobu-budewlanege*
nr 1 zdnia 19.09.2018 r.

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity:
Dz.U. 22016 r., poz. 1570),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2015, poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 27.09.2018 r. + 28.09.2018 r.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 157/18/244/p-1
i2. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratori um);
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do bar..lat'l dosta::czono'l rolke wyrobu o wymiarach: (1 x 10) m i grubosci 3,0 mm +£10%. Wyréb byt
W stanie oraz wielkosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Tabela 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek"
1 2 3 4 |
1. | Gigtko$¢ w niskiej temperaturze RN ] 100 RIS !
(0°C) brak peknieé
Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
) o 459
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 452
513
- wzdluz 491
515
wartos¢ srednia, N/30mm 485
Wydtuzenie przy maksymalnej sile 249
rozciagajacej, % ;28
- wzdhiz ;;g
2. | warto$¢ érednia, % 3
PN-EN 12311-1:2001 281
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 297
311
- w poprzek 281
302
warto$¢ srednia, N/50mm 295
Wydluzenie przy maksymalne;j sile g%g
rozciagajacej, % 2,40
2,05
- w poprzek 208
wartos¢ srednia, % 2

Lp. 1~ o wymiarach (50x140) mm, niepewnos¢ pomiaru: 1°C,

Lp. 2 — wycigtych wzdluz i w poprzek o szerokosci 50 mm, odleglosé migdzy szczegkami 200 mm, szybkoé¢ rozsuwu szczek
100 mm/min, niepewnos¢ maksymalnej sily rozciagajacej pomiaru dla kicrunku wzdluz: 9 N, dla kierunku w poprzek 6 N, dla
wydltuzenia dla kierunku wzdluz i w poprzek: 1%.

» dotyczy wszystkich zbadanych probek.

Podane niepewnosci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomic ufnosci ok. 95% i wspolezynniku rozszerzenia
k=2, nie uwzgledniajg niepewnosci etapu pobierania probek.

Klimatyzowanie, wymiary probek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania i warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13707+A2:2012, PN-EN 13969:2006/A1:2007 i PN-EN 13969:2006.

Inne badania:
Nie dotyczy.
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Sprawozdanie z badan nr 157/18/244/P-1

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwo$ciami

uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4

wyrobu budowlanego/proébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjg)

»Protokolu pobrania probki

Tabela 2 Ocena i interpretacja wynikéw badar na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami

uzytkowymi wyrobu budowlanego

Wartosé
deklarowana/
Zasadnicza Klasa/poziom Wynik Kryterium
Lp. charakterystyka Badana cecha W zaﬁresie ha(}(ania rgceny Ocena**
wlasciwosci
uzytkowych*
CO najmniej na
na pigciu czterech z 5b
badanych pigciu s\;z:l?ia
| Gigtkos6 g};étkoéc temperaturze <0°C _probkach. badanych deklarovais
nie wystapily probek nie s :
pekniecia wystapity wiasciwosci
asht uzytkowe
pekniecia w
temp. 0°C
Wiasciwoéci mechaniczne przy rozcigganiu:
wyrob
—maksymalna sita spelnia
rozciagajaca, 350+200 485 150+550 deklarowane
wzdtuz, N/50 mm wlasciwosci
uzytkowe
WYTo
—wydhuzenie przy szlnil;
mak_symfalne-! sile 64 3 2+10 deklarowane
Wiasciwosci rozc:qgajoqcej, wiasciwodci
2. mechaniczne przy i uzytkowe
rozciaganiu wyrob
—maksymalna sita spelnia
rozciggajaca, w 250 £200 295 50+450 deklarowane
poprzek, N/50mm wilasciwosci
uzytkowe
. wyréb
—wydtuzenie przy spetnia
mak§y "‘?‘“"4 sile 64 2 2+10 deklarowane
rozciagajacej, w wlasciwosci
poprzek, % uzytkowe

*zgodnie z Deklaracja Wiasciwosci Uzytkowych Nr 019/1ZOB/2016 z dnia 29.08.2016 .
** w ocenie wynikéw nie uwzgledniono oszacowanej niepewnosci pomiaru.

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje

badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)

* Niepotrzebne skreslié

aboratorium M
0

KIEROWNIK

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

Koniec Sprawozdania z badan nr 157/18/244/P-1

falow Budowlanych
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